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Nowe legijne graffiti: Tylko Legia (486)
Niedziela, 18 maja 2025 r. godz. 09:16, źródło: Legionisci.com

Prezentujemy najnowszą pracę wykonaną przez UZL - graffiti na niewielkiej ścianie, ale świetnie rzucające się w oczy dzięki kapitalnej

czcionce z widocznymi "pęknięciami", na tle legijnych barw oraz hasła "Tylko Legia".

{VIDEOAD}

Pucharowe gadżety w klubowym sklepie
Niedziela, 18 maja 2025 r. godz. 11:47, źródło: Legionisci.com

Zdecydowanie później niż zwykle Legia przygotowała serię pamiątek związanych ze zdobyciem przez nasz klub 21. w historii Pucharu

Polski. Koszulki, które na czas dekoracji na stadionie Narodowym założyli piłkarze i przedstawiciele sztabu Legii, są obecnie do

nabycia w sklepie klubowym w cenie 99 złotych.

{VIDEOAD}

Ponadto klub przygotował dwustronne szaliki (biały i zielony, 60 zł), na których zaprezentowane zostały krajowe puchary w całej

historii Legii. Z drugiej strony znajduje się hasło "Legia Warszawa - 21-krotny zdobywca Pucharu Polski". W sprzedaży pojawiły się

także "pucharowy" kubek (50 zł) oraz sporych rozmiarów kufel do piwa (60 zł).

Feio: Trwają rozmowy z Legią
Niedziela, 18 maja 2025 r. godz. 14:52, źródło: C+ Sport

Przed meczem z Cracovią trener Goncalo Feio został zapytany przez reportera Canal+ czy jego wygasający w czerwcu kontrakt z

Legią Warszawa zostanie przedłużony. 

Ze Stalą bez Ziółkowskiego
Niedziela, 18 maja 2025 r. godz. 15:20, źródło: Legionisci.com

W 34. minucie wyjazdowego spotkania z Cracovią żółtą kartką ukarany został Jan Ziółkowski. Młody defensor dał się wyprzedzić

Filipowi Rózdze, a potem próbował go zatrzymać i faulem sprokurował rzut karny. Dla legionisty było to 8. takie napomnienie w tym

sezonie, co oznacza, że nie będzie mógł wystąpić w ostatnim meczu sezonu 2024/25 przeciwko Stali Mielec.

{VIDEOAD}

Debiut Mozie w Legii
Niedziela, 18 maja 2025 r. godz. 16:18, źródło: Legionisci.com

W 70. minucie wyjazdowego, ligowego spotkania z Cracovią na boisku pojawił się Pascal Mozie. Dla 17-latka był to debiut w barwach

stołecznej drużyny. Wystąpił z numerem 51.

{VIDEOAD}

Pomocnik trafił do akademii Legii w 2020 roku z Królewskich Płock. Dotychczas występował w drużynie U-19, z którą w zeszłym

sezonie sięgnął po mistrzostwo Polski, a także w zespole rezerw. W III lidze rozegrał w obecnych rozgrywkach 27 meczów, strzelając



3 bramki i notując 2 asysty.

Fotoreportaż z Krakowa
Niedziela, 18 maja 2025 r. godz. 16:31, źródło: Legionisci.com

13709 kibiców w tym liczna grupa fanów ze stolicy obejrzało mecz Cracovia - Legia. Dla "Wojskowych" był to ostatni wyjazd w

sezonie, dla "Pasów" ostatni mecz przed własną publicznością. Zapraszamy do obejrzenia zdjęć z Krakowa:

{GALERIA=6343}

{VIDEOAD}

Gra przy Kałuży im nie służy
Niedziela, 18 maja 2025 r. godz. 16:42, źródło: Legionisci.com

Czwarta z rzędu wyjazdowa przegrana z Cracovią stała się faktem. W ostatnim meczu poza swoim stadionem w tym sezonie legioniści

przegrali z gospodarzami aż 1-3. Honorowego gola dla "Wojskowych" strzelił w pierwszej połowie Ilja Szkurin.

{VIDEOAD}

Początek spotkania należał do Cracovii. Gospodarze prezentowali się lepiej od przyjezdnych, którzy wyglądali wyjątkowo niemrawo. W

6. minucie po raz pierwszy do poważnego wysiłku zmuszony został Tobiasz. Golkiper świetnie zachował się parując do boku mocny

strzał z daleka Amira Al-Ammariego. Legioniści długo szukali sposobu na podopiecznych Dawida Kroczka. Wreszcie w 16. minucie

Juergen Elitim miał dobrą okazję na strzał zza pola karnego. Jego płaska próba była jednak zbyt lekka i bramkarz Cracovii pewnie

interweniował. Za moment ten sam piłkarz zanotował prostą stratę w środku pola, co napędziło kontrę krakowskiego klubu. Dzięki

temu z piłką w pole karne Legii wpadł Filip Rózga, oddał strzał w kierunku dalszego słupka, z którym nie poradził sobie Kacper

Tobiasz. Na całe szczęście na odpowiedź "Wojskowych" przyszła bardzo szybko. Po wrzutce z lewej strony bardzo dobrze w

szesnastce rywali zachował się Ilja Szkurin. Białorusin opanował niełatwą piłkę i precyzyjnym uderzeniem doprowadził do remisu. W

24. minucie przed swoją szansą stanął Marc Gual. Hiszpan huknął ile sił z dystansu, ale wyraźnie zabrakło mu precyzji. Niebawem

Cracovia objęła prowadzenie. Arbiter po krótkiej analizie VAR dopatrzył się spalonego i gola anulował.

Kilka minut potem sędzia podyktował rzut karny dla gospodarzy za faul Jana Ziółkowskiego. Do wykonania jedenastki podszedł

Benjamin Kallman. Fin przegrał jednak pojedynek z Tobiaszem, który świetnie wyczuł jego intencję! Był to jednocześnie pierwszy

niestrzelony karny przez Kallmana w tym sezonie. Do tej pory był bezbłędny, legitymując się bilansem pięciu zdobytych bramek po

pięciu strzałach z rzutów karnych. To napędziło legionistów, którzy mieli jeszcze nieco czasu do zmiany rezultatu w pierwszej połowie.

Kilka minut przed końcem pierwszych 45 minut na 2-1 mógł strzelić Elitim. Pomocnik znalazł sobie nieco miejsca posłał futbolówkę

obok bramkarza i niestety na linii bramkowej znakomitą interwencję zanotował jeden z obrońców.

fot. Woytek / Legionisci.com

Na drugą połowę drużyny wyszły bez zmian w składach. Pomimo początek przewagi, to w 55. minucie na piłkarzy Legii spadł zimny

prysznic, bo to Cracovia po raz drugi wyszła na prowadzenie. Po podaniu z lewej strony w walce o piłkę starli się Steve Kapuadi i

Benjamin Kallman. Obrońca warszawskiego klubu popełnił szkolny błąd, dał się wyprzedzić rywalowi, który w sytuacji sam na sam

pewnie pokonał Tobiasza. Fin tym samym zrehabilitował się za zmarnowany rzut karny z pierwszej połowy. Dziesięć minut potem

kolejna akcja Cracovii. Z dystansu przymierzył Ajdin Hasić i piłka przeleciała obok słupka. W 69. minucie zobaczyliśmy trzeciego gola

dla gospodarzy... Dośrodkowanie z rzutu rożnego od Mikkela Maigaarda, najwyżej wyskoczył Gustav Henriksson i głową zmusił

Tobiasza do kapitulacji...

Chwilę potem kolejna znakomita okazja dla Cracovii. Strzał z rzutu wolnego Maigaarda i zabrakło niewiele, aby pomocnik mógł do

asysty dołożyć swoje trafienie. W 77. minucie do gry mogła wrócić Legia. Urbański przedarł się przez zawodników przeciwnika, wpadł

w pole karne, gdzie niestety przegrał pojedynek z Ravasem. Bramkarz dobrze wyszedł, skrócił kąt i zażegnał niebezpieczeństwo.

Ostatni kwadrans był spokojny. Pomimo tego, że Legia starała się atakować, to niewiele dobrego z tego wynikało. Kolejna przegrana

na stadionie Cracovii stała się więc faktem... 

LIVE!: Cracovia 3-1 Legia (KONIEC)
Niedziela, 18 maja 2025 r. godz. 16:46



Bezpośrednią transmisję z meczu Cracovia - Legia Warszawa przeprowadzi stacja w Canal+ Sport 3. W internecie spotkanie dostępne

będzie na platformie canalplus.com. Początek o godz. 14:45.

Zapraszamy do śledzenia naszej tekstowej RELACJI LIVE! prosto ze stadionu.

KURSY NA CRACOVIA - LEGIA

FORTUNA: {BUKMECZ=MPL180695084}

{VIDEOAD}

Rózga: Pokazaliśmy wolę walki i determinację
Niedziela, 18 maja 2025 r. godz. 16:50, źródło: Canal + Sport

- Sądzę, że to było zdecydowanie zasłużone zwycięstwo. Dominowaliśmy Legię przez cały mecz. Strzeliliśmy szybko pierwszą bramkę.

Cieszę się, że to mi się udało ją zdobyć, bo długo na nią czekałem. Musimy cieszyć się z tego zwycięstwa i pokazać taką samą grę w

następnym meczu - powiedział po zwycięstwie z Legią Warszawa skrzydłowy Cracovii, Filip Rózga.

{VIDEOAD}

- Generalnie moją lepszą nogą jest lewa. Przy tym uderzeniu zszedłem jednak na prawą stopę i mówię - strzelam. Okazało się, że był

to dobry wybór. Tak, jak powiedziałem, cieszę się bardzo z tego gola.

- Chcieliśmy ten mecz szczególnie wygrać dla odchodzącego z klubu trenera Dawida Kroczka. Chcieliśmy też pokazać kibicom, że

słabsze mecze w naszym wykonaniu były przypadkiem. Pokazaliśmy w tym meczu wolę walki, determinację i przede wszystkim,

graliśmy z myślą, by zagrać jak najlepiej dla trenera Kroczka i wszystkich, którzy po sezonie odchodzą z Cracovii.

Legia na 5. miejscu w Ekstraklasie. W tym wieku tylko raz było gorzej
Niedziela, 18 maja 2025 r. godz. 16:59, źródło: Legionisci.com

Porażka z Cracovią pozbawiła Legię Warszawa ostatniej szansy na zajęcie 4. miejsca w końcowej tabeli Ekstraklasy. Jednocześnie

wyjaśniło się, że drużyna prowadzona przez Goncalo Feio zajmie 5. miejsce.

{VIDEOAD}

 Stołeczny klub po raz czwarty w XXI wieku znalazł się poza ligowym podium. Wcześniej takie sytuacje miały miejsce w sezonie

2021/22, 2009/10 i 2002/03. 

 Przed tym sezonem tylko raz w XXI wieku Legia zajęła miejsce niższe niż 4.

 W sezonie 2024/25 legioniści nie wygrali żadnego z ośmiu meczów z czołówką tabeli.

 Aktualnie Legia notuje w lidze średnią 1,61 pkt/mecz. To drugi najgorszy wynik w XXI wieku.

 Legia osiągnie gorszy dorobek punktowy niż w poprzednim sezonie.

Feio: Nie chcę, żeby piłkarzom był zarzucany brak zaangażowania
Niedziela, 18 maja 2025 r. godz. 17:10, źródło: Legionisci.com

Goncalo Feio (trener Legii): Pierwsza rzecz, jaką trzeba powiedzieć, to że wygrała Cracovia i że wygrał zespół lepszy. Zasłużone

zwycięstwo gospodarzy. To dla nas był bardzo trudny mecz. 

{VIDEOAD}

Cracovia postawiła bardzo wysoko poprzeczkę jeśli chodzi o intensywność, pojedynki. To była zdecydowanie bardzo ważna część tego

spotkania. Sprawdziłem statystyki - Cracovia wygrała 59% pojedynków, to stwarza dużą przewagę. Byli szybsi w odzyskiwaniu

bezpańskich piłek, mocniejsi w doskoku, wygrywali starcia fizyczne. Pod względem naszej organizacji gry i dyscypliny to nie był nasz

najlepszy mecz, ale to było spowodowane jakością i sercem, jakie piłkarze Cracovii włożyli w spotkanie. Jak nie możesz wygrać,



musisz się uczyć. Musimy wyciągnąć wnioski indywidualne, bo dziś wystąpiło sporo młodych piłkarzy, ale też wnioski zespołowe, żeby

w przyszłości takie mecze się nie powtórzyły. 

Nie chcę, żeby piłkarzom był zarzucany brak zaangażowania. Mamy dużo meczów w nogach, jakieś 19-20 więcej niż Cracovia.

Cieszymy się z tego, bo to oznacza, że długo gramy w pucharach. Skłaniałbym się do tego - i to nie jest wymówka, bo nawet najlepsi

trenerzy na świecie tak uważają - jest granica 72 godzin między meczami. To ogromne wyzwanie. W meczach, gdy ta granica nie

była szanowana, nie byliśmy w stanie wygrać. Tak było dzisiaj. Nie chcę z tego robić wymówki, bo Cracovia wygrała dziś całkowicie

zasłużenie. 

Jest 8-10 piłkarzy w mojej drużynie, którzy osiągnęli indywidualne rekordy życiowe w tym sezonie. Dziś mieliśmy okazję po raz

pierwszy zobaczyć wychowanka - zadebiutował Pascal Mozie. To też jest ważny element tego sezonu. 

Bramki i skrót meczu z Cracovią
Niedziela, 18 maja 2025 r. godz. 17:18

Legia Warszawa przegrała na wyjeździe z Cracovią 1-3. Kacper Tobiasz obronił rzut karny. Zapraszamy do obejrzenia goli i

najciekawszych akcji spotkania:

{VIDEOAD}

{YOUTUBE=eQT5x5PULnU}

Kroczek: Chcieliśmy tym meczem okazać szacunek kibicom
Niedziela, 18 maja 2025 r. godz. 17:27, źródło: Legionisci.com

Dawid Kroczek (trener Cracovii): Myślę, że to był bardzo dobry mecz w naszym wykonaniu i chyba najlepszy w tym sezonie jeśli

chodzi o naszą postawę na boisku. 

{VIDEOAD}

Cieszę się, że potrafiliśmy zrewanżować się za te kilka niepowodzeń, jakie miały miejsce ostatnio. Dostarczyliśmy kibicom bardzo

dobre widowisko, pokazaliśmy poświęcenie, determinację, jedność jako zespół i sztab. Wygraliśmy zasłużenie. Musimy być szczerzy -

to ciężka praca, jaką wykonał zespół w tym wymagającym dla nas momencie sezonu. Stanęliśmy na wysokości zadania, pokazaliśmy

duży profesjonalizm. Duże brawa dla piłkarzy i sztabu. Chcieliśmy tym meczem okazać szacunek kibicom i wszystkim, którzy na nas

liczą, a dzisiejsza okazja była ku temu najlepsza. 

Legia przez cały sezon gra na 3 frontach, bardzo doceniam pracę, jaką wykonał trener Goncalo Feio. Może ich miejsce w lidze nie jest

takie, jakiego by chcieli, bo Legia zawsze musi walczyć o mistrzostwo Polski. Znaliśmy ich dobre i słabe strony, dzisiaj było widać, ze

trudy sezonu dały im się mocno we znaki, ale my też postawiliśmy im ciężkie warunki, nie mieli przestrzeni, nie byli w stanie tworzyć

dogodnych sytuacji. 

33. kolejka Ekstraklasy. Legia na 5. miejscu
Niedziela, 18 maja 2025 r. godz. 19:34, źródło: Legionisci.com

Trwa przedostatnia kolejka Ekstraklasy. Znamy już wszystkich spadkowiczów, ale nadal nie wiadomo, kto zostanie mistrzem Polski,

choć bliżej wydaje się być Lech Poznań. W niedzielę poznaniacy zremisowali w Katowicach i nie zdołali odskoczyć Rakowowi, który

także zremisował w Kielcach. W piątek Stal podzieliła się punktami z Radomiakiem, a Śląsk z Jagiellonią. W Szczecinie po

emocjonującym meczu Pogoń zremisowała z Lechią, a Piast pokonał Górnika. Legia przegrała w Krakowie i wiadomo już, że zakończy

ten nieudany sezon na niskim, 5. miejscu w tabeli. Na zakończenie kolejki Widzew podejmie Puszczę. 

{VIDEOAD}

33. kolejka:

Stal Mielec 2-2 Radomiak Radom

Śląsk Wrocław 1-1 Jagiellonia Białystok

Pogoń Szczecin 3-3 Lechia Gdańsk

Piast Gliwice 2-0 Górnik Zabrze



Korona Kielce 1-1 Raków Częstochowa

Motor Lublin 1-0 Zagłębie Lubin

Cracovia 3-1 Legia Warszawa

GKS Katowice 2-2 Lech Poznań 

Poniedziałek, 19.05.

godz. 19:00 Widzew Łódź - Puszcza Niepołomice (C+ Sport 3 / C+ Sport 5)

{BUKMECZ=MPL183183296}

Aktualna tabela Ekstraklasy

Terminarz i wyniki Ekstraklasy

Klasyfikacja strzelców

Artykuł zawiera treści reklamowe w postaci kursów naszego partnera, Fortuna.

Skrót meczu z Górnikiem
Niedziela, 18 maja 2025 r. godz. 19:46, źródło: Polsat Sport

Koszykarze Legii przegrali 59-62 z Górnikiem Wałbrzych w drugim meczu ćwierćfinałowym. Gospodarze prowadzili pięcioma punktami

do przerwy i wydawało się, że będą kontrolować losy spotkania. Ostatecznie to przyjezdni cieszyli się z wygranej trafiając za 3 pkt.

tuż przed końcem spotkania. Zapraszamy do obejrzenia skrótu mecz.

Skrót meczu Legia Warszawa - Górnik Wałbrzych
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